
S vlastním internetem 
a televizí do celé ČR

Největší agregátorposkytovatelů xDSL

Bohaté zkušenosti

velkoobchod.avonet.cz

 Přes 100 partnerů Rychlost a spolehlivost

Pevné připojení 
pod vaší 
značkou

Nové optické tarify až 1 Gbps



Jsme spolehlivý dodavatel 
s partnery v celé ČR

Široká velkoobchodní nabídka
• pevné připojení přes optickou a metalickou síť, která neustále zrychluje a je IPv6 ready
• pevné LTE připojení bez FUP i mobilní LTE připojení na cesty
• vlastní IPTV na xDSL s garancí kvality a podpora hlasových služeb
• dostupnost na 99 % adres ČR

Poskytujeme komplexní péči
• API pro online ověření dostupnosti a zřizování služeb
• AVONET konto – rozhraní pro správu služeb a vaši informovanost
• poradíme vám a zajistíme vám obchodní i technickou podporu
• hlášení dostupnosti vyšších rychlostí na vašich přípojkách

Zajišťujeme technologickou výhodu
• redundantní propoje s dodavatelem a velká kapacitní rezerva
• xDSL s vlastní konektivitou a IP adresami (nutný NNI propoj v Praze)
• asymetrické i symetrické garantované linky v celé ČR
• zajišťujeme také outsourcing vlastních DSLAMů

Věří nám tisíce zákazníků
• obsluhujeme tisíce maloobchodních i velkoobchodních přípojek
• rychlé zřízení a servis po celé ČR bez výjezdu vašich techniků
• vyřešíme požadavky, které ostatní nechtějí nebo neumí řešit

Vyplatí se vám to
• nové příjmy bez investic do výstavby sítě – náklady pouze na aktivní služby
• náš základní obchodní model vám zajistí marži na každé přípojce i televizi
• dodáme osvědčené VDSL modemy za velkoobchodní ceny
• udržte stávající zákazníky při stěhování mimo vaši síť

Neváhejte a kontaktujte nás!

AVONET online
Po–Pá 8.00–16.00 hod.

velkoobchod@avonet.cz
+420 575 575 003


